非正常户公告
(苏)(扬邗)税非告(2025)2号

    根据《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人已认定为非正常户，现予以公告。

国家税务总局扬州市邗江区税务局
2025年02月01日

序号
统一社会信用代码
（纳税人识别号）

纳税人名称 课征主体类型
法定代表人或
负责人姓名

居民身份证或
其他有效证件号码

生产经营地址 非正常户认定日期 解除非正常户日期

1 91321003MADU1NFR2W 扬州八爪娱乐传媒有限公司 单位纳税人税务登记 宋明扬 210***********3217 扬州市邗江区竹西路92号 2025-01-02
2 91321011MADR5PK32G 扬州智享万物投资合伙企业（有限合伙） 单位纳税人税务登记 涂威威 320***********1216扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区城北街道瘦西湖路19 号 4号 7 室2025-01-02

3 91321011MADXQB7T41 扬州津杜科技产业发展有限公司 单位纳税人税务登记 张超 321***********2433扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区相 2-4号2025-01-02

4 92321003MAC0T944X1 邗江区钱珼餐饮中心 个体经营纳税人税务登记 钱中春 321***********1615扬州市邗江区文昌西路440国泰大厦1号 1 号2025-01-02

5 92321003MACHLW8669 邗江区嫣容美容中心 个体经营纳税人税务登记 张朝兰 321***********2428扬州市邗江区京华城路18号京华城Rmal  B-82025-01-02

6 92321003MA7J8YWJ20 邗江区鸿星手机维修服务店 个体经营纳税人税务登记 孙豹 320***********2691扬州市邗江区京华城路18号京华城Rmall 全生活 （L）2 区2025-01-02

7 92321003MA25JBW10U 邗江区圣义优玩具加工厂 个体经营纳税人税务登记 李义娟 321***********3329扬州市邗江区杨寿镇宝女村下 6 号2025-01-02

8 92321003MA1N5X2F20 邗江区贵霞木制品商行 个体经营纳税人税务登记 汤贵霞 321***********3341 方巷镇雕菰中路 2025-01-02

9 91321003MA1YB2B80Q 扬州科宇线切割有限公司 单位纳税人税务登记 刘加科 321***********361X扬州市邗江区方巷镇牌坊村 2025-01-02

10 91321011MADB75WQ98 扬州在调投资合伙企业（有限合伙） 单位纳税人税务登记 张亚杰 330***********5412江苏省扬州市邗江区城北街道4号楼601室蜀冈瘦西湖风景名胜区 1 号2025-01-02

11 91321003302216165R 扬州杰瑞健身有限公司 单位纳税人税务登记 胡家民 321***********0019扬州市黄金坝路5号负一 2025-01-02

12 92321003MACGR5J64R 邗江区简春莲美容店 个体经营纳税人税务登记 简春莲 320***********2845扬州市邗江区竹西路23号吾悦广场室外 5 -3-2 号2025-01-02

13 91321003MA1Y2MY15G 扬州皮卡丘网络科技有限公司 单位纳税人税务登记 李振飞 321***********7214扬州市邗江区华城科技广场2幢3楼A2025-01-02

14 92321003MA26BDNWXA 邗江区邮游志食品店 个体经营纳税人税务登记 冯志林 321***********1118扬州市邗江区念泗路11-1南 2025-01-02

15 91321003MACY63MA2E 扬州京霆信息科技有限公司 单位纳税人税务登记 糜年霞 321***********5719扬州市邗江区扬子江北路413号22025-01-02

16 91321003MA274LFA3H 扬州元宇宙网络科技有限公司 单位纳税人税务登记 张明 321***********5572扬州市邗江区文昌西路450号国泰大厦1栋2 楼22025-01-02

17 91321003MABLX50E42 扬州构筑空间设计有限公司 单位纳税人税务登记 尤开洁 320***********151X扬州市邗江区京华城路276号（昌建广 ）6幢6-2 室2025-01-02

18 91321003MACW1XNP4P 扬州辰羽商贸有限公司 单位纳税人税务登记 黄青宇 320***********6011扬州市邗江区国展路108号扬州运河大剧 B区B 商2025-01-02

19 91321003MACRJ8YT26 扬州灵格斯电子商务有限公司 单位纳税人税务登记 吴颜伶 410***********0041扬州市邗江区站南路与沿河路交叉口颐和 3 -1 室#2025-01-02

20 91321003MACTM3RF8N 扬州慕宸体育发展有限公司 单位纳税人税务登记 李雷阳 411***********3511扬州市邗江区京华城路276号昌建广场3号楼4层2025-01-02

21 91321003MA1WEDXH9M 扬州顺通速汽车贸易有限公司 单位纳税人税务登记 崔恒进 320***********1715扬州市邗江区扬子江北路1028号（五亭龙 ）7 室2025-01-02

22 91321003MADRPXR54Y 扬州陈清雕刻艺术有限公司 单位纳税人税务登记 陈清 321***********001X扬州市邗江区扬子江北路101号2 室2025-01-02

23 321027L02032308 扬州市邗江侨园电机配件厂 个体经营纳税人税务登记 陈生荣 321***********3914 公道镇桑园村 2025-01-02

24 91321003MA25FKB793 扬州莱迪森网络科技有限公司 单位纳税人税务登记 秦红年 320***********5212文昌西路国泰大厦1幢17楼1 2025-01-02

25 92321003MA1TN3LD9U 邗江区百年吴越美容店 个体经营纳税人税务登记 李爱萍 321***********2442星耀天地商务中心C幢1025、1 2025-01-02

26 91321003MA7F4MAW09 扬州能超装饰装潢有限公司 单位纳税人税务登记 黄吉科 321***********3018扬州市邗江区甘泉街道扬天路1 号2025-01-02

27 91321091MA7D5EP735 扬州卡琦乐玩具有限公司 单位纳税人税务登记 陈秀兰 342***********4066扬州市邗江区甘泉街道公路集村AG创 2 室2025-01-02

28 92321011MA1UE4J8XP 蜀冈—瘦西湖风景名胜区银乐迪百货超市 个体经营纳税人税务登记 张巍 321***********7611扬子江北路399号商2-商5幢1 号2025-01-02

29 92321003MA202ABF1W 邗江区桔薇面包店 个体经营纳税人税务登记 彭样辉 362***********6531扬州市邗江区扬州大学文汇路校区一楼 2025-01-02

30 91321003MA7KQQT80A 扬州市快驴商贸有限公司 单位纳税人税务登记 石浩 320***********2570扬州市邗江区维扬路686号2楼22025-01-02

31 91321003MA1MFNLK0F 扬州果真熊动漫有限公司 单位纳税人税务登记 费旺旺 320***********5438扬州市邗江区运河北路155号（百分百电商 ）2025-01-02

32 92321003MACPH6HC7Y 邗江区梦森教育科技中心 个体经营纳税人税务登记 张灿 321***********1518扬州市邗江区扬子江北路101号3 -42025-01-02

33 92321003MA1UG7A9XX 邗江区培华谷物种植家庭农场 个体经营纳税人税务登记 雷培华 320***********3812 槐泗镇酒甸村吉东组 2025-01-02

34 91321003MAC77D7Y15 扬州传煜达基础工程有限公司 单位纳税人税务登记 王烨 321***********3027扬州市邗江区甘泉街道香巷工业园 2号2025-01-02 2025-02-05

35 91321003MACMMUMY93 江苏唐道商业管理有限公司 单位纳税人税务登记 窦俊鑫 321***********4839扬州市邗江区京华城路8号（五彩世界生活 ）商 1 室2025-01-02

36 92321003MA1UH6AE33 邗江区莱茵培训中心 个体经营纳税人税务登记 宦国斌 321***********7537维扬路498号（英华丽园A区）2-2 、22025-01-02

37 91321003MA27FL3J0H 扬州佬依办公科技有限公司 单位纳税人税务登记 叶爱勤 131***********6016扬州市邗江区竹西街道史可法 5 号2025-01-02

38 91321011050262471P 扬州润可商贸有限公司 单位纳税人税务登记 史纯武 321***********5813 友谊路２７０号营业房 2025-01-02

39 91321011MA1XQ6UC6U 扬州俊源信息咨询有限公司 单位纳税人税务登记 周聪 320***********4252扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区史 4 -12025-01-02

40 92321011MA202W789C 蜀冈—瘦西湖风景名胜区新原宿美发店 个体经营纳税人税务登记 聂斌 321***********4814扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区鸿福路16号（新 ）1幢1 室2025-01-02

41 92321011MAC6BKQUXG 蜀冈—瘦西湖风景名胜区财之翼汽车销售部个体经营纳税人税务登记 吴宏明 321***********0034扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区梅岭街 2 号2025-01-02

42 92321011MAC2JJQ440蜀冈—瘦西湖风景名胜区永乐广告制作经营部个体经营纳税人税务登记 潘荪虹 321***********5525扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区平山乡学 1 -72025-01-02

43 91321000140862171H 扬州飞达建筑装饰工程有限公司 单位纳税人税务登记 孙春娣 321***********4228 五台山路五台新村4幢 2025-01-02

44 91321003MA25WY6P5Y 扬州市喜客轩餐饮管理有限公司 单位纳税人税务登记 严峰 321***********0058扬州市邗江区金茂广场1-5 2025-01-02

45 91321011MA24YR580M 扬州日赛食品商贸有限公司 单位纳税人税务登记 范勇 342***********4878 高桥路72号-9 2025-01-02

46 92321011MA1UYC661G 蜀冈-瘦西湖风景名胜区风雷文化用品经营部个体经营纳税人税务登记 周龙贵 320***********6978 梅岭西苑1-102 2025-01-02

47 91321011MA27RG9L7E 扬州燃图商务科技有限公司 单位纳税人税务登记 陈新扬 210***********833X扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区瘦 2 号2025-01-02

48 91321003081591075Y 扬州政企文化传媒有限公司 单位纳税人税务登记 王海兵 321***********151X扬州市邗江区江阳西路98号（万都五金 ）8 -32025-01-02

49 91321003MA1YNA9XXU 扬州永特劳务有限公司 单位纳税人税务登记 卢祖兴 512***********9091扬州市邗江区 西湖镇金槐村金 8号2025-01-02

50 92321003MA20A5NG6M 邗江区何氏家具建材经营部 个体经营纳税人税务登记 何璐璐 321***********1240红星美凯龙家居广场B-B区/ 2025-01-02

51 92321011MA225XRR22 蜀冈—瘦西湖风景名胜区亿顺建材商行 个体经营纳税人税务登记 陈阳 321***********7433扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区瘦 1 号2025-01-02

52 92321003MA1NE5Y14Y 邗江区友煊食品商行 个体经营纳税人税务登记 林万友 321***********1216 黄金坝路86号 2025-01-02

53 92321011MA1YXP93XL 蜀冈—瘦西湖风景名胜区考拉食品水果店 个体经营纳税人税务登记 孙银花 321***********2229扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区史可 9 -3号2025-01-02

54 321***********0026 瘦西湖风景区华涛计算机服务中心 个体经营纳税人税务登记 栾晓敏 321***********0026 扬州市玉器街105号10 2025-01-02

55 321***********2900 扬州市维扬区鸿竹居酒店 个体经营纳税人税务登记 贾明华 321***********3329 史可法东路3号楼1楼 2025-01-02

56 92321003MA1PXK4F4M 邗江区梵俞芳香茶道瑜伽中心 个体经营纳税人税务登记 熊云红 321***********7421 莱福花园C-3-01 2025-01-02

57 32102733110594X 扬州妙派商贸有限公司 单位纳税人税务登记 尹梦洁 610***********0648扬州市邗江蜀岗西路1号31-1 2025-01-02

58 91321003MA1W8XNR9B 扬州特展贸易有限公司 单位纳税人税务登记 夏小宝 321***********1715扬州市邗江区兴城西路191号金缘国 2025-01-02

59 91321003MA1X78QE9E 扬州捷恒机电工程有限公司 单位纳税人税务登记 刘贵强 310***********821X扬州市邗江区月城明珠园1-4 2025-01-02

60 91321003MA1WE9MF1G 北京至善养老产业咨询有限公司扬州分公司 单位纳税人税务登记 曾维富 430***********005X扬州市邗江区三盛国际广场3幢6 室2025-01-02

61 91321003MA1Y3U884T 扬州聚义电气有限公司 单位纳税人税务登记 高纹 321***********0046扬州市邗江区蜀冈东路150号院2号 4楼2025-01-02

62 91321003MA25T9913U 扬州火狐传媒有限公司 单位纳税人税务登记 马明辉 230***********033X扬州市邗江区望月路245号-1 2025-01-02

63 91321000MA1WM19X8H 扬州天象矿山机械有限公司 单位纳税人税务登记 李巍 321***********031X扬州市邗江区江阳工业园纬八 -42025-01-02

64 91321003MA25FC0G0F 扬州寰汇建筑装饰工程有限公司 单位纳税人税务登记 孙方方 320***********5133扬州市邗江区西湖镇西峰路9号金叶 6幢22025-01-02

65 91321003MA259542XG 扬州利美通建筑工程有限公司 单位纳税人税务登记 朱荣余 321***********4236扬州市邗江区西湖镇司徒庙路5 号2025-01-02

66 92321003MA27CTQR8R 邗江区赫赫本婚纱礼服店 个体经营纳税人税务登记 朱阳阳 412***********0028扬州市邗江区文昌西路435号（清华园）4-2 南2025-01-02

67 92321003MA22PRHK4G 邗江区金街老鹅馆 个体经营纳税人税务登记 朱麒惠 230***********0709金色梦想花园商业4-101号 2025-01-02

68 91321003MA208CA86F 扬州车艺堂汽车销售服务有限公司 单位纳税人税务登记 韩声奎 321***********3913扬州市邗江区富丽康城11幢3室2025-01-02

69 91321003MACRCJFB6P 扬州隆汇玩具有限公司 单位纳税人税务登记 蒋金锁 320***********0623扬州市邗江区美湖路19号1幢1 2025-01-02

70 91321011MA1MKQ4Q7F 扬州沃德健身管理有限公司 单位纳税人税务登记 任正伟 321***********3619扬州市邗江区美湖路9号8号 1 2025-01-02

71 91321003MACWK4X67X 扬州凡不贰网络传媒有限公司 单位纳税人税务登记 周宇 321***********151X扬州市邗江区兴城西路107号得祥 22025-01-02

72 91321003MA7JWDDP49 扬州乾普图文有限公司 单位纳税人税务登记 王谦 321***********5098扬州市邗江区西湖南路398号2楼2 室2025-01-02

73 91321003MA1YYUA86D 扬州品蓝环保科技有限公司 单位纳税人税务登记 张殿琦 150***********0076扬州市邗江区司徒庙东路4 号2025-01-02

74 91321003MA1W5M2M8H 扬州鼎宏机械有限公司 单位纳税人税务登记 王华平 321***********7311扬州市邗江区西湖镇中心大 2025-01-02

75 91321011MACD7MDE62 扬州景硕文化传媒有限公司 单位纳税人税务登记 宦良伟 321***********7311扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区 3 号2025-01-02

76 91321011MACUB5130F 扬州碳基健身有限公司 单位纳税人税务登记 任正伟 321***********3619扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区平山乡扬子江北 6 号 1 幢1 室2025-01-02

77 91321011MA7GUJCH5A 扬州林夕宝教育咨询有限公司 单位纳税人税务登记 彭习能 421***********5479扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区平山乡扬子江北 6 号 D -12025-01-02

78 91321003MA7G6X760D 江苏安尊消防工程有限公司 单位纳税人税务登记 梅浩浩 340***********1159 金茂广场2-28 2025-01-02

79 91321011MACNQD9C2X 扬州破冰户外拓展运动有限公司 单位纳税人税务登记 朱凯 340***********2139扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区史 4 号2025-01-02

80 91321011MACNJ75H3M 扬州向日葵医疗器械有限公司 单位纳税人税务登记 林志刚 321***********5618扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区平山乡瘦 3 号7 室2025-01-02

81 91321011MA7FLXRR0K 扬州卫康养生理疗健康服务有限公司 单位纳税人税务登记 刘佳 431***********0223扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区鸿福 2幢1 号2025-01-02

82 92321003MAC2W4XJ17 邗江区胖小墩玩具商行 个体经营纳税人税务登记 王燕 321***********272X 蜀岗西路1号30幢211 2025-01-02

83 92321003MAC8RJ1A3K 邗江区喔喔熊玩具厂 个体经营纳税人税务登记 张忠伟 341***********6615邗江区双塘路北侧（安盛机械）1内2025-01-02

84 92321003MABU721A6Q 邗江区团聚建材店 个体经营纳税人税务登记 董文华 411***********0026 江阳商贸城18-1-105 2025-01-02

85 91321003MA1UTE4K1J 扬州真彩彩灯有限公司 单位纳税人税务登记 王道田 321***********2432扬州市邗江区科技园路2 号 2025-01-02

86 91321003MAC29B4D1N 扬州小陆先生玩具有限公司 单位纳税人税务登记 陆健 321***********3098扬州市邗江区扬子江北路1028号（五亭龙 ）-12025-01-02

87 91321003MA7HXYL95M 扬州腾鸿电子商务有限公司 单位纳税人税务登记 任飞 321***********3615扬州市邗江区润蜀路36号（星领地花 ）5幢7 室#2025-01-02

88 91321003MA1WU5005X 扬州犇程建筑装饰工程有限公司 单位纳税人税务登记 钱福珍 321***********1820扬州市邗江区环保科技产业园企业 C幢0 室2025-01-02

89 321***********2901 邗江区永山金属材料贸易商行 个体经营纳税人税务登记 李庆平 321***********2429 万都五金机电城A2-21 2025-01-02

90 91321003MA27QDE97F 扬州恒图企业管理有限公司 单位纳税人税务登记 严磊 321***********151X扬州市邗江区兴城西路325号首开云锦 3幢1 号2025-01-02

91 91321003MA1YLGQ03E 江苏雍南新材料有限公司 单位纳税人税务登记 杨超明 533***********4512扬州市邗江区兴城西路25 号-2025-01-02

92 92321003MA1NQ0XE66 邗江区繁兴园林绿化商行 个体经营纳税人税务登记 戴宗源 321***********1876 万都五金机电城A1-501 2025-01-02

93 91321003MAC4HEQQ1C 扬州恒悦品牌管理有限公司 单位纳税人税务登记 严磊 321***********151X扬州市邗江区兴城西路325号首开云锦 3幢1 号2025-01-02

94 92321003MACQ4LKRXY 邗江区田大振餐饮店 个体经营纳税人税务登记 韩晓东 232***********5412扬州市邗江区望月路421号 2025-01-02

95 91321003MACQRMMU5Y 扬州古玥歌商贸有限公司 单位纳税人税务登记 李江贤 510***********2090扬州市邗江区百祥路41号3 2025-01-02

96 91321003MA1YY6DN2Q 扬州云起装饰工程有限公司 单位纳税人税务登记 唐佳庆 321***********7335扬州市邗江区西峰路9号金叶广场1栋4 室2025-01-02

97 91321003MA23MJ4B0M 泊客智慧停车场管理（扬州）有限公司 单位纳税人税务登记 高伟强 620***********5452扬州市邗江区扬子江北路1028号（五亭龙 ）商 12025-01-02

98 91321003MA27L4F40A 扬州朵樱里文化创意有限公司 单位纳税人税务登记 王贵珍 370***********0022扬州市邗江区扬子江北路1002号毛绒市 1 -1 号2025-01-02

99 91321003MA20KLE73T 扬州晨东餐饮管理有限公司 单位纳税人税务登记 吴佩东 321***********2415扬州市邗江区兴城西路189号（金缘 ）2025-01-02

100 91321003MA1X056B0D 扬州厚信汽车销售有限公司 单位纳税人税务登记 汤冰 321***********4216扬州市邗江区望月路265号3 2025-01-02

101 91321003MA25Q4DQ3N 扬州悦上汇沐浴服务有限公司 单位纳税人税务登记 王钢俤 350***********4818扬州市邗江区邗江中路631号（天润国际大厦）101、201、2 、2 、2 、3 、4 、5 、6 号2025-01-02

102 92321003MACPMB4H6A 邗江区峰而凌工艺品店 个体经营纳税人税务登记 李玲 321***********3325扬州市邗江区凯莱花园136幢8号2025-01-02

103 91321003MAC98CLU2L 扬州芒尔逸商贸有限公司 单位纳税人税务登记 顾月 321***********2116扬州市邗江区文汇西路149号现代 9-32025-01-02

104 92321003MA1UUYH78X 邗江区登中建材经营部 个体经营纳税人税务登记 成登中 321***********1912 邗城大道25号 2025-01-02

105 91321003MA1YX8KH8Y 扬州穆昇影视文化传媒有限公司 单位纳税人税务登记 易本红 413***********5225扬州市邗江区万达茂广场1 -7 2025-01-02

106 91321003331181512H 扬州滨懋商贸有限公司 单位纳税人税务登记 顾友宝 320***********4214扬州市邗江区联合广场B区-9 2025-01-02

107 91321003MA21H0XJXE 欣新房车（扬州）有限公司 单位纳税人税务登记 邝杰 612***********3211邗江中路302号（万达茂广场）6幢1 室2025-01-02

108 91321003773201808T 扬州市典雅广告有限公司 单位纳税人税务登记 孙应为 321***********2431 扬州市邗江区新城河路 2025-01-02

109 92321003MA7KXD2301 邗江区果不其然果业店 个体经营纳税人税务登记 严玉雷 321***********5859扬州市邗江区西湖镇司徒庙路南 6-1-52025-01-02

110 92321003MA27CU8J06 邗江区兴跃旺建材销售经营部 个体经营纳税人税务登记 方明珠 321***********2128扬州市邗江区兰苑C区10-1 2025-01-02

111 91321003MA1MFKBJ0M 扬州生意通信息技术有限公司 单位纳税人税务登记 黄雨萍 321***********6022扬州市邗江区平山路199号（养怡花 ）1 -52025-01-02

112 92321003MA7JWNLY6C 邗江区阿静家政服务中心 个体经营纳税人税务登记 居树华 321***********6540扬州市邗江区邗江中路302号（万达茂 ）2幢2 室2025-01-02

113 91321003MA27NUQL1N 扬州喜之成装饰工程有限公司 单位纳税人税务登记 黄国芹 330***********8181扬州市邗江区兴城西路107号得祥 2 -72025-01-02